
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          21.12.2020

Váchal, Vladimír,

Signatura: N/910.4Váchal

Únosně výstřední :77 příběhů ze života cestovatele /Vladimír Váchal

MDT:910.4
Váchal, Vladimír,Únosně výstřední :77 příběhů ze života cestovatele /Vladimír Váchal. 1. vydání271 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-3336-1

Thomas, Dana,

Signatura: N/646/Thomas

Vláda módy :cena rychlé módy a budoucnost oblečení /Dana Thomasová ; přeložila Adéla Bartlová

MDT:646
Thomas, Dana,Vláda módy :cena rychlé módy a budoucnost oblečení /Dana Thomasová ; přeložila Adéla Bartlová. První vydání358 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0368-1

Sedláček, Petr

Signatura: N/336/Sedláček

Zapojení ČR do mezinárodního úsilí o posílení globální měnové a finanční stability /Petr Sedláček

MDT:336
Sedláček, PetrZapojení ČR do mezinárodního úsilí o posílení globální měnové a finanční stability /Petr Sedláček. První vydání172 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1737-6

Púchovský, David,

Signatura: N/629.7/Púchovský

Katastrofa letu 001 :skutečný příběh letadla IL-18 OK-NAB na lince z Prahy do Bratislavy /David
Púchovský ; přeložil Robert Pilch

MDT:629.7
Púchovský, David,Katastrofa letu 001 :skutečný příběh letadla IL-18 OK-NAB na lince z Prahy do Bratislavy /David Púchovský ; přeložil Robert Pilch. Vydání první336 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-3276-2

Procházka, Aleš

Signatura: B/B/PR

Každý má svůj Everest /Aleš Procházka

MDT:821.162.3-31
Procházka, AlešKaždý má svůj Everest /Aleš Procházka. První vydání249 stran ; 19 cm"Vydala Grada Publishing, a.s., pod značkou Cosmopolis"--Tiráž.
ISBN: 978-80-271-1710-9

Pasz, Jiří,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          21.12.2020

Signatura: N/616.8/Pasz

Normální šílenství :rozhovory o duševním zdraví, léčbě a přístupu k lidem s psychickým
onemocněním /Jiří Pasz, Adéla Plechatá

MDT:616.8
Pasz, Jiří,Normální šílenství :rozhovory o duševním zdraví, léčbě a přístupu k lidem s psychickým onemocněním /Jiří Pasz, Adéla Plechatá. První vydání542 stran Atlas duševního zdraví do každé domácnosti Čtvrtina lidí během života zažije nějakou formu duševního onemocnění. Spousta jiných pocítí jejich náznaky nebo mírné formy. Duševní zdraví je stejně důležité jako to tělesné, přesto o něm mluvíme buď šeptem, nebo za zavřenými dveřmi — duševní nemoc v Česku pořád ještě smrdí blázincem. Kniha Normální šílenství, která chce tuto situaci změnit, přibližuje křehkost lidské mysli a tenkou hranici mezi duševním zdravím a nemocí. Normální šílenství vás provede jednotlivými onemocněními (namátkou ADHD, depresemi, poruchami autistického spektra, schizofrenií, demencí či různými druhy závislostí) z perspektivy terapeutů i pacientů a vyvrátí ty nejčastější mýty a předsudky. Na obecné rovině pak autority oboru (např. sexuolog Petr Weiss, ředitel bohnické léčebny Martin Hollý a další) v rozhovorech popisují, kam se v Česku posouvá terapeutická praxe, jaké jsou nejčastější formy stigmatizace nejen nemocných, ale i pomáhajících, jak spolu souvisí duševní zdraví a sexualita či jak se mění vztah psychiatrie a náboženství..
ISBN: 978-80-275-0389-6

Nečas, Ondřej,

Signatura: B/K/NE

Zrnko v soukolí :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas

MDT:821.162.3-31
Nečas, Ondřej,Zrnko v soukolí :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas. 1. vydání255 stran : 1 ilustrace ; 21 cm1. Noční motýl, 2. Zrnko v soukolí.
ISBN: 978-80-7588-227-1

Moukheiber, Albert,

Signatura: N/159.9Moukheiber

Jak nás mozek klame :iluze našich jistot /Albert Moukheiber

MDT:159.9
Moukheiber, Albert,Jak nás mozek klame :iluze našich jistot /Albert Moukheiber. Vydání první162 stran ; 19 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7662-061-2

Mandžuková, Jarmila

Signatura: N/61/Mandžuková

Když viry útočí /Jarmila Mandžuková

MDT:61
Mandžuková, JarmilaKdyž viry útočí /Jarmila Mandžuková. Vydání první166 stran
ISBN: 978-80-907828-9-1 :

Mack, David,

Signatura: B/S/MA

Hra bez vítězů :Typhonský pakt /David Mack ; z anglického originálu Typhon pact: Zero sum game,
Star trek - Typhon pact: Zero sum game ... přeložil Jakub Marek

MDT:821.111(73)-31
Mack, David,Hra bez vítězů :Typhonský pakt /David Mack ; z anglického originálu Typhon pact: Zero sum game, Star trek - Typhon pact: Zero sum game ... přeložil Jakub Marek. Vydání první313 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-242-6849-1

Lowe, Keith,

Signatura: N/930.9Lowe

Strach a svoboda :jak nás změnila druhá světová válka /Keith Lowe ; přeložila Anna Štádlerová

MDT:930.9
Lowe, Keith,Strach a svoboda :jak nás změnila druhá světová válka /Keith Lowe ; přeložila Anna Štádlerová. Vydání první509 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy, portréty, faksimile ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7637-058-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          21.12.2020

Liebscher-Bracht, Roland,

Signatura: N/616.7Liebscher

Skoncujte s artrózou a bolavými klouby :proč trpíte zcela zbytečně a co s tím můžete udělat /Roland
Liebscher-Bracht & Petra Brachtová ; z německého originálu Die Arthrose Lüge: Warum die meisten
Menschen völlig umsonst leiden - und was Sie dagegen tun können - Mit dem sensationellen
Selbsthilfe-Programm ... přeložila Dagmar Sklenářová

MDT:616.7
Liebscher-Bracht, Roland,Skoncujte s artrózou a bolavými klouby :proč trpíte zcela zbytečně a co s tím můžete udělat /Roland Liebscher-Bracht & Petra Brachtová ; z německého originálu Die Arthrose Lüge: Warum die meisten Menschen völlig umsonst leiden - und was Sie dagegen tun können - Mit dem sensationellen Selbsthilfe-Programm ... přeložila Dagmar Sklenářová. 1. vydání231 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3338-5

Leader, Darian,

Signatura: N/159.9/Leader

Proč nemůžeme spát? /Darian Leader ; překložil David Petrů

MDT:159.9
Leader, Darian,Proč nemůžeme spát? /Darian Leader ; překložil David Petrů. Vydání první222 stran ; 20 cmPoznánky.
ISBN: 978-80-7637-067-8

Kužel, Stanislav,

Signatura: N/629.78Kužel

Hvězdné války :Jak velmoci bojují o vesmír /Stanislav Kužel

MDT:629.78
Kužel, Stanislav,Hvězdné války :Jak velmoci bojují o vesmír /Stanislav Kužel. 1. vydání272 stran, 16 číslovaných příloh : černobílé fotografie Další variantní název: Jak velmoci bojují o vesmír.
ISBN: 978-80-264-3371-2 :

Krumlovská, Olga

Signatura: N/133Krumlovská

Tajemná moc zvířat :oni vědí, my jen tušíme /Olga Krumlovská

MDT:133
Krumlovská, OlgaTajemná moc zvířat :oni vědí, my jen tušíme /Olga Krumlovská. První vydání266 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7546-320-3

Kinský, Constantin Norbert,

Signatura: N/929.5Kinský

Všechno je dar /Constantin Kinský, Natalie A. Rollko

MDT:929.5
Kinský, Constantin Norbert,Všechno je dar /Constantin Kinský, Natalie A. Rollko. Vydání první183 stran : ilustrace, faksimile, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7012-8

Kebová, Barbora



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          21.12.2020

Signatura: N/641.5/Kebová

Zachraň jídlo v kuchyni /autoři textů: Barbora Kebová, Adam Pešek, Adam Podhola, Anna Strejcová

MDT:641.5
Kebová, BarboraZachraň jídlo v kuchyni /autoři textů: Barbora Kebová, Adam Pešek, Adam Podhola, Anna Strejcová. Vydání první255 stran : barevné ilustrace ; 28 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-270-6413-7

Johnson, Elle Olivia

Signatura: N/316Johnson

ABA pro děti s autismem :otázky a odpovědi /Elle Olivia Johnson ; z anglického originálu The
parent's guide to in-home ABA programs přeložila Petra Diestlerová

MDT:316
Johnson, Elle OliviaABA pro děti s autismem :otázky a odpovědi /Elle Olivia Johnson ; z anglického originálu The parent's guide to in-home ABA programs přeložila Petra Diestlerová. Vydání první95 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1628-5

Hrdlička, Michal

Signatura: N/616.8Hrdlička

Mýty a fakta o autismu /Michal Hrdlička

MDT:616.8
Hrdlička, MichalMýty a fakta o autismu /Michal Hrdlička. Vydání první182 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1648-3

Honzák, Radkin

Signatura: N/159.9Honzák

Královna děsu, aneb, Panická porucha /Radkin Honzák, Agáta Pilátová, Aleš Cibulka ; ilustrace
Sabina Chalupová

Honzák, RadkinKrálovna děsu, aneb, Panická porucha /Radkin Honzák, Agáta Pilátová, Aleš Cibulka ; ilustrace Sabina Chalupová. Vydání první200 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7601-357-5

Holm, Lasse,

Signatura: B/B/HO

Vikingové.Lasse Holm ; z dánského originálu Lodbrogsonnernes dod přeložila Miroslava Gajzlerová

MDT:821.113.4-31
Holm, Lasse,Vikingové.Lasse Holm ; z dánského originálu Lodbrogsonnernes dod přeložila Miroslava Gajzlerová. 432 stran : mapy ; 21 cm
ISBN: 978-80-7390-914-7

Hlavičková, Zuzana

Signatura: N/801U Angličtina

Angličtina - Business English :osobní a písemná komunikace, telefonování, porady, vyjednávání,
prezentace /Zuzana Hlavičková

MDT:801 U Angličtina
Hlavičková, ZuzanaAngličtina - Business English :osobní a písemná komunikace, telefonování, porady, vyjednávání, prezentace /Zuzana Hlavičková. 2. vydání159 stran ; 21 cmZkratky.
ISBN: 978-80-271-1297-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          21.12.2020

Grimmichová, Alena Isabella,

Signatura: N/746/Grimmichová

Vánoční ozdoby a dekorace z přírodnin a recymateriálů /Alena Isabella Grimmichová

MDT:74
Grimmichová, Alena Isabella,Vánoční ozdoby a dekorace z přírodnin a recymateriálů /Alena Isabella Grimmichová. 78 stran : barevné fotografie
ISBN: 978-80-271-1248-7 :

FitzGerald, Michael,

Signatura: N/940.53FitzGerald

Neobjasněné záhady 2. světové války /Michael FitzGerald ; z anglického originálu Unsolved
mysteries of world war II. ... přeložil Pavel Dufek

MDT:940.53
FitzGerald, Michael,Neobjasněné záhady 2. světové války /Michael FitzGerald ; z anglického originálu Unsolved mysteries of world war II. ... přeložil Pavel Dufek. Vydání první252 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7633-232-4

Fišerová, Kateřina

Signatura: N/641.5Fišerová

Foodstyling :jak ze zdánlivě obyčejných jídel vytvořit skvosty na talíři /Kateřina Fišerová

MDT:641.5 Z
Fišerová, KateřinaFoodstyling :jak ze zdánlivě obyčejných jídel vytvořit skvosty na talíři /Kateřina Fišerová. 1. vydání219 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-3339-2

Davídková, Petra

Signatura: N/746/Davídková

Šití jako životní styl /Petra Davídková ; fotografie Dita Havránková

MDT:746
Davídková, PetraŠití jako životní styl /Petra Davídková ; fotografie Dita Havránková. Vydání první301 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 26 cm +Terminologický slovník.
ISBN: 978-80-242-6870-5

Bryndza, Robert

Signatura: B/K/BR

Mlha nad Shadow Sands :druhý případ Kate Marshallové /Robert Bryndza ; z anglického originálu
Shadow Sands ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111-31
Bryndza, RobertMlha nad Shadow Sands :druhý případ Kate Marshallové /Robert Bryndza ; z anglického originálu Shadow Sands ... přeložila Kateřina Elisová. 357 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-2898-3

Bobek, Miroslav,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          21.12.2020

Signatura: N/59Bobek

Supi v hotelu Continental a další zápisky ředitele zoo /Miroslav Bobek

MDT:059
Bobek, Miroslav,Supi v hotelu Continental a další zápisky ředitele zoo /Miroslav Bobek. Vydání první286 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-6944-3

Bator, Julita

Signatura: N/613.2/.3Bator

Vyměň chemii za jídlo :víš, co obsahují tvoje oblíbené jogurty, kečupy, sušenky? /Julita Batorová ;
překlad Mirka Polová

MDT:613.2/.3
Bator, JulitaVyměň chemii za jídlo :víš, co obsahují tvoje oblíbené jogurty, kečupy, sušenky? /Julita Batorová ; překlad Mirka Polová. První vydání245 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-247-3735-5


	Váchal, Vladimír,
	Thomas, Dana,
	Sedláček, Petr
	Púchovský, David,
	Procházka, Aleš
	Pasz, Jiří,
	Nečas, Ondřej,
	Moukheiber, Albert,
	Mandžuková, Jarmila
	Mack, David,
	Lowe, Keith,
	Liebscher-Bracht, Roland,
	Leader, Darian,
	Kužel, Stanislav,
	Krumlovská, Olga
	Kinský, Constantin Norbert,
	Kebová, Barbora
	Johnson, Elle Olivia
	Hrdlička, Michal
	Honzák, Radkin
	Holm, Lasse,
	Hlavičková, Zuzana
	Grimmichová, Alena Isabella,
	FitzGerald, Michael,
	Fišerová, Kateřina
	Davídková, Petra
	Bryndza, Robert
	Bobek, Miroslav,
	Bator, Julita

